
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

空調機更新工事
H25.11.11～H26.3.14
管工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　増田　仁
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.11.11
三菱電機ビルテクノサービス(株)
東京都荒川区荒川７－１９－１

一般競争入札 23,520,000 12,799,500 54.42%

バイオ電算機室用空調設備更新工事
H25.11.6～H26.2.28
管工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.11.6
東芝キヤリヤ(株)
東京都港区高輪３－２３－１７

一般競争入札 9,712,500 9,030,000 92.90%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


